
令和元年８月１日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

会員 各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

選挙管理委員会 

 

２０２０年度理事選挙のご案内 

 

拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、先月行われました理事長監事選出委員会の合議により、理事長候補者

および監事候補者が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

これに引きつづき、今月は「一般社団法人にいがた北青年会議所 役員選任

の方法に関する規定（基本資料３８頁参照）」にもとづき、正会員による選挙を

実施し、次年度理事２名を選出いたします。 

なお、この選挙において委任状による投票はできません。 

皆様ご多用とは存じますが、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

２０２０年度 理事長候補者  石山 貴也 君 

２０２０年度 監事候補者  畠山 友之 君 

２０２０年度 監事候補者  米田 大気 君 

 

２０２０年度理事選挙 被選挙人名簿（順不同） 

相馬裕和 本間俊人 小柳祐三 山田誠徳 河野雅之 笹川拓矢 

岡村雄一郎 岩名圭太 五十嵐佑 長場一仁 忠平凌 大徳翔太 

杉山健太      

 

日 時  ■本投票 ：令和元年８月７日（水） 

１８：００～１９：００（８月例会開始前） 

  ■事前投票：令和元年８月５日（月） 

１９：００～２１：００ 

会 場  ■本投票 ：ＣＲＯＳＳ ＨＡＲＢＯＲ（８月例会会場） 

       【住所】新潟市北区三軒屋町２−１０ 

■事前投票：ＪＣルーム 

【住所】新潟県新潟市北区葛塚３２０２        以上 


